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PosiDorsal Categ.

PosiDorsal

1

0N O O WwWwN

N
()]

114
14

210
17
126

40
35
34

134
10
129
212
145
205
209
211
130
18
113
122
105
30
28
33
29
24
109
125
13
104

114
126
134
129
145
130
113
122
105
109
125
104

15
14
2
17
5
40
35
34

ELITE
SuUB23
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
MA-30
SUB23
MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE
SUB23
SuUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SuUB23
ELITE
SUB23

SuUB23
SuB23
SuUB23
SuB23
SuUB23
SuB23
SuUB23
SuB23
SuUB23
SuB23
SuUB23
SuB23

Categ.

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

43° TROFEO SANTA QUITERIA Higueruela 22-05-2022

Acaban: 34 corredores

MARTIN , TOM FINLAY ERIC
WATSON , MATTHEW GEORGE
JIMENEZ DURAN, SERGIO

MILAN JIMENEZ, DIEGO

NUNEZ LOPEZ, SERGIO

MORA RAMIREZ, LUIS GUILLERMO
OLIVARES TERRES, ABEL

JIMENEZ GARCIA, TEOFILO

GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO

GOMEZ BARRACHINA, JOSUE
SANCHIS ZARAGOZA, JOAN

PARDO MADRID, ALVARO
FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEP
BEAKE , CHARLES THOMAS OLIVER
TORRES DIAZ, JUAN JOSE

SANCHEZ ALMERGE, DIEGO
SERBAN , LUNCAN

MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO
ESCOBAR MILAN, AITOR

ALFARO MARTINEZ, EUGENIO
URREA PEREZ, JOSE

GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO
TOMAS JUAN, JOSEP

BORJA ROMERO, JOSE RAMON
BEECH , WILLIAM JOSEPH
HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID
CASADO SANTOS, VICTOR

PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE

Categoria: Todas
Km.: 160 Velocidad: 40.8 Km/h

BROCAR-ALE

BROCAR-ALE

BROCAR-ALE

**C.D.YOURBIKE ALMANSA

GSPORT ALMA WAGEN

PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIB
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

G D SUPERMERCADO FROIZ

3:55:17
3:59:04
3:59:04
3:59:30
3:59:36
3:59:45
3:59:50
4:00:10
4:00:10

DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 4:00:10

PEMOY

MERCAGRISA

PEMOY

BROCAR-ALE

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
**INDEPENDIENTE

4:00:54
4:00:54
4:00:57
4:01:05
4:01:18
4:01:18

DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO: 4:01:18

ULEVEL-CALLOSABIKE

GSPORT ALMA WAGEN
**INDEPENDIENTE

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
BROCAR-ALE

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
BROCAR-ALE

PEMOY

PEMOY

PEMOY

DUGAN IV, CRHISTOPHER ALOYSIUS ACOSTA PEMOY

NIETO MOYA, MIGUEL
PREECE , CAMERON DAVID
MORANTE LOPEZ, JAVIER
HERVAS GARCIA, POL

** A MANCHUELA PENA CICLISTA
BROCAR-ALE

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
BROCAR-ALE

SANCHEZ GARCIA, JOSE MERCAGRISA
Sub - 23
Nombre Corredor: Equipo
WATSON , MATTHEW GEORGE BROCAR-ALE

OLIVARES TERRES, ABEL

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEP PEMOY

TORRES DIAZ, JUAN JOSE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
SERBAN , LUNCAN DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
URREA PEREZ, JOSE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
TOMAS JUAN, JOSEP BROCAR-ALE
BORJA ROMERO, JOSE RAMON ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
BEECH , WILLIAM JOSEPH BROCAR-ALE
PREECE , CAMERON DAVID BROCAR-ALE
MORANTE LOPEZ, JAVIER ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
SANCHEZ GARCIA, JOSE MERCAGRISA
Elites

Nombre Corredor: Equipo
MARTIN , TOM FINLAY ERIC BROCAR-ALE
JIMENEZ DURAN, SERGIO BROCAR-ALE
MILAN JIMENEZ, DIEGO **C.D.YOURBIKE ALMANSA

MORA RAMIREZ, LUIS GUILLERMO
JIMENEZ GARCIA, TEOFILO
GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO
GOMEZ BARRACHINA, JOSUE

PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIB
UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

G D SUPERMERCADO FROIZ

DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO

SANCHIS ZARAGOZA, JOAN PEMOY

Comité Alicantino de Arbitros de Ciclismo

4:01:18
4:01:18
4:01:18
4:01:48
4:01:48
4:02:26
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:19
4:07:25

Tiempo
3:59:04
3:59:50
4:00:57
4:01:18
4:01:18
4:01:48
4:02:26
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:16
4:07:25

Tiempo
3:55:17
3:59:04
3:59:30
3:59:45
4:00:10
4:00:10
4:00:10
4:00:54

03:47
03:47
04:13
04:19
04:28
04:33
04:53
04:53
04:53
05:37
05:37
05:40
05:48
06:01
06:01
06:01
06:01
06:01
06:01
06:31
06:31
07:09
11:59
11:59
11:59
11:59
11:59
11:59
11:59
11:59
11:59
12:02
12:08

a

00:46
01:53
02:14
02:14
02:44
03:22
08:12
08:12
08:12
08:12
08:21

a

03:47
04:13
04:28
04:53
04:53
04:53
05:37
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43° TROFEO SANTA QUITERIA Higueruela 22-05-2022

Acaban: 34 corredores

Categoria: Todas
Km.: 160 Velocidad: 40.8 Km/h

Elites
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor: Equipo Tiempo a
9 8 ELITE PARDO MADRID, ALVARO MERCAGRISA 4:00:54 | 05:37
10 10 ELITE BEAKE, CHARLES THOMAS OLIVER BROCAR-ALE 4:01:05 05:48
11 18 ELITE GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 4:01:48  06:31
12 30 ELITE HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID PEMOY 4:07:16 11:59
13 28 ELITE CASADO SANTOS, VICTOR PEMQY 4:07:16 11:59
14 33 ELITE PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE PEMOY 4:07:16 11:59
15 29 ELITE DUGAN IV, CRHISTOPHER ALOYSIUS ACO PEMQOY 4:07:16 11:59
16, 24 ELITE NIETO MOYA, MIGUEL **LA MANCHUELA PENA CICLISTA 4:07:16 11:59
17, 13 ELITE HERVAS GARCIA, POL BROCAR-ALE 4:07:19 12:02
Masters - 30
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor: Equipo Tiempo a
1 210 ' MA-30 NUNEZ LOPEZ, SERGIO GSPORT ALMA WAGEN 3:59:36
2 212 MA-30 SANCHEZ ALMERGE, DIEGO **INDEPENDIENTE 4:01:18 1 01:42
3 205 @ MA-30 MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULEVEL-CALLOSABIKE 4:01:18 01:42
4. 209 MA-30 ESCOBAR MILAN, AITOR GSPORT ALMA WAGEN 4:01:18 1 01:42
5 211 MA-30 ALFARO MARTINEZ, EUGENIO **INDEPENDIENTE 4:01:18 1 01:42
CLASIFICACION EQUIPOS CLASIFICACION MONTANA
Equipo Tiempo +Pos 1° Dorsal Nombre Puntos
"1 BROCAR-ALE 115325 6 1 15 MARTIN,TOMFINLAYERIC 3
2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 12:02:56 43 7 113 TOMAS JUAN, JOSEP 3
3 PEMOY 12:09:07 50 11 209 ESCOBAR MILAN, AITOR 3
210 NUNEZ LOPEZ, SERGIO 2

CLASIFICACION METAS VOLANTES

Dorsal Nombre

15 MARTIN , TOM FINLAY ERIC 3
13 HERVAS GARCIA, POL 3
5 JIMENEZ GARCIA, TEOFILO 3
210 NUNEZ LOPEZ, SERGIO 2
40 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO 1



